
 
 

 
 

 
ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“A. GRAMSCI - J. M. KEYNES” 
INDIRIZZI: TECNOLOGICO C.A.T. - ECONOMICO TURISMO 

LICEO SCIENTIFICO – LS SCIENZE APPLICATE – LS IND. SPORTIVO 

Codice Meccanografico POIS00200L 

Agenzia Formativa accreditata presso la Regione Toscana – Codice IS0012 

 
 
 

 

  
 

 
RUP: Dirigente 

scolastico 
Prof. Stefano Pollini 

VIA DI REGGIANA, 106 – 59100  PRATO 
C. F. 92055700485 – COD. UNIVOCO FATTURAZIONE UF75YY 

TEL. 0574 630691- 0574 630201- 0574 630443  FAX 0574 630716 
E-MAIL: info@istitutogk.it  PEC: pois00200l@pec.istruzione.it  

SITO WEB: www.istitutogkprato.edu.it 

 
Referente: 

MARA BELLAZZECCA 

 

DELIBERA  N. 22  DEL 28 OTTOBRE 2019 
 

OGGETTO: ISCRIZIONE AL PROGRAMMA ANNUALE DEI PON INCLUSIONE SOCIALE 2a ED. 

 

L’anno duemiladiciannove in questo dì ventotto del mese di ottobre alle ore 15:30 nei locali dell’I.S.I.S.  

“A. Gramsci – J. M. Keynes” di Prato, convocato con appositi avvisi scritti nelle forme di legge si è 

riunito il Consiglio di Istituto con la partecipazione dei seguenti componenti, previsti dal D.P.R. 

31.05.1974 n. 416: 

 

1. Pollini Stefano P 11. Querci Gabriele P 

2. Aiazzi Chiara P 12. Anzalone Maria P 

3. Allori Davide P 13. Cecconi Simona P 

4. Vinci Elisabetta A 14. Tartoni Alessandra P 

5. Cirocco Mascia P 15. Bitozzi Tommaso A 

6. Cocchi Sandra P 16. Nunziati Lorenzo P 

7. Albanese Bianca Maria P 17. Ferro Giuseppe P 

8. Settesoldi Ilaria P 18. Rametta Lucia P 

9. Ricci Enrica P   

10. Palomba Gabriella P   

Legenda:        TOTALE :  Assenti n° 2 

A – assente          Presenti n° 16 

P - presente 

Presiede la riunione il sig. Querci Gabriele con l’assistenza del Segretario Prof.ssa Ricci Enrica. 

Il Presidente, accertata la validità della riunione, invita i consiglieri a deliberare sull’ iscrizione al 
programma annuale dei PON Inclusione Sociale II edizione 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

VISTO il D.P.R. 275/00; 
VISTA la Legge 107/15; 

mailto:info@istitutogk.it
mailto:pois00200l@pec.istruzione.it
http://www.istitutogkprato.edu.it/




 
 

 
 

 
ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“A. GRAMSCI - J. M. KEYNES” 
INDIRIZZI: TECNOLOGICO C.A.T. - ECONOMICO TURISMO 

LICEO SCIENTIFICO – LS SCIENZE APPLICATE – LS IND. SPORTIVO 

Codice Meccanografico POIS00200L 

Agenzia Formativa accreditata presso la Regione Toscana – Codice IS0012 

 
 
 

 

  
 

 
RUP: Dirigente 

scolastico 
Prof. Stefano Pollini 

VIA DI REGGIANA, 106 – 59100  PRATO 
C. F. 92055700485 – COD. UNIVOCO FATTURAZIONE UF75YY 

TEL. 0574 630691- 0574 630201- 0574 630443  FAX 0574 630716 
E-MAIL: info@istitutogk.it  PEC: pois00200l@pec.istruzione.it  

SITO WEB: www.istitutogkprato.edu.it 

 
Referente: 

MARA BELLAZZECCA 

 

VISTO                        il D.Lgs 297/94; 
VISTO l’art. 4 del D.Lgs 165/2001; 

VISTO il D.I. 129/2018; 
VISTA              l’avviso 4395 del 09/03/2018;   
SENTITA             la relazione del Dirigente Scolastico  

 
DELIBERA 

 
 
All’unanimità di approvare l’ iscrizione al programma annuale dei PON Inclusione Sociale 2a ed.. 

Alle ore 17,30 esaurita la trattazione degli argomenti posti all’ordine del giorno, il Presidente dichiara 
sciolta la riunione. 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia 
interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale 
termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al 
T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 
 
Di quanto sopra si è redatto il presente verbale che, previa lettura e conferma, viene sottoscritto come 
segue: 
 
 

IL SEGRETARIO                 IL PRESIDENTE 
DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO     DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
            (Ricci Enrica)                                      (Querci Gabriele) 

 
 
 
per l’autentica 

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMM.VI 
    (Filomena Castrignano’) 

 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                    (Stefano Pollini) 
 

mailto:info@istitutogk.it
mailto:pois00200l@pec.istruzione.it
http://www.istitutogkprato.edu.it/

